Двадцать девятое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 29 декабря 2022 года №210

О внесении изменений в решение Совета
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан от 1 апреля 2021 года
№ 63 «Об оплате труда глав муниципальных
образований, заместителя главы
муниципального района, председателя
контрольно-счетной палаты и муниципальных
служащих Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от 28.03.2018 № 182 «О нормативах формирования расходов на оплату труда
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе, председателей, заместителей председателей,
аудиторов контрольно-счетных органов муниципальных образований,
муниципальных служащих в Республике Татарстан» Совет Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан от 1 апреля 2021 года № 63 «Об оплате труда глав
муниципальных образований, заместителя главы муниципального района,
председателя контрольно-счетной палаты и муниципальных служащих
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями,
утвержденными решением Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан от 30 марта 2022 года № 152, 8 сентября 2022 года № 187,
27 октября 2022 года № 190) следующие изменения:

- в подпункте 3.1 пункта 3 Приложения 6 слова «одного процента» заменить
словами «18 процентов»;

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

4. Настоящее решениеШступает-в силу с 1 января 2023 года.
-е I t PE4M H f'trr<r-/-4113-=, fcrPESHHCKOrO

. £  МУНИЦИПАЛЬНОГО

Глава Пестречинского
муниципального района

РАЙОНА.

И.М. Кашапов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru